
正面側面

408 1140

1
68
0

796

上面

960

40
0

材質・重量

接続口径

放熱方式

サウナストーン最大75kg

対流式

給水：G3/4、ドレン：Rc1/2

図番

素材：スチール製/重量143ｋｇ(水車部63kg、ストーブ部85kg)

定格電圧/出力/電流

仕様

G36

172 400

8
20

980

φ1200

品名

品番

Δ三相三線200V(50/60Hz)/27.2ｋW/78.6A

ウォーターミル付ゴリアスサウナヒーター

株式会社HARVIA JAPANSG230037B 1/3
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